GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA

QUARTEL DO COMANDO GERAL

GABINETE DO COMANDANTE GERAL

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

 Gabinete do Comandante Geral – Quartel do Comando Geral Gov. Ottomar de Sousa Pinto

Av. Capitão Ene Garcez, 1769 – Mecejana - Roraima - Cep 69.304-000

Telefone:(095) 9959-8444/ 2121-7535/7511 – Telefax: (095) 2121-7518

www.pm.rr.gov.br,  e-mail: comando.pmrr@gmail.com

PORTARIA Nº 089/GCG/2016, DE 28 DE JUNHO DE 2016.

““DDiissppõõee  ssoobbrree  aa  rreevvooggaaççããoo  ddaa  PPoorrttaarriiaa  nnºº

004466//22001166  ––  GGCCGG,,  ddee  3300  ddee  mmaarrççoo  ddee  22001166,,

ppuubblliiccaaddaa  nnoo  BBoolleettiimm  GGeerraall  nnºº  006600,,  ddee  0044  ddee  aabbrriill

ddee  22001166..””

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE

RORAIMA, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 1568-P, de 06 de novembro de

2015, combinado com o inciso I do art. 10 e § 1º do art. 11 da Lei Complementar Estadual nº

081, de 10 de novembro de 2004, e:

CONSIDERANDO o teor da Notificação Recomendatória nº 014/2016, oriunda da

Promotoria de Defesa do Patrimônio Público, representada pelo Promotor de Justiça, Dr. JOÃO

XAVIER PAIXÃO, publicada no Diário da Justiça Eletrônico, Edição nº 5763, de 17 de junho

de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR as disposições na íntegra a Portaria nº 046/2016 – GCG, de 30 de

março de 2016, publicada no Boletim Geral nº 060, de 04 de abril de 2016.

Art. 2º - Publique-se. Cumpra-se.

DAGOBERTO DA SILVA GONÇALVES - Coronel QOCPM

Comandante-Geral da Polícia Militar de Roraima

http://www.pm.rr.gov.br/